[bookmark: _GoBack]Наименование банка
Данные заемщика

Справка об отсутствии задолженности по кредиту

Выдана филиалом «номер» банка «наименование банка», находящегося по адресу «адрес», настоящим подтверждаем наличие кредитного договора «номер» между банком «наименование» и «ФИО заемщика».
Договор № «номер договора»
Дата за ключения – «дата»
Дата выдачи – «дата»
Дата окончания – «дата»
Кредитный продукт – «наименование»
Сумма кредита – «сумма»
Процентная ставка – «процент»
Дата погашения кредита – «дата»
По состоянию на «дата» кредитный договор закрыт, проценты и сумма основного долга по кредиту полностью погашены. Задолженность закрыта. Обязательства перед банком выполнены.
Настоящая справка предназначена для предъявления по месту требования.

Сотрудник банка «должность», «ФИО»
Подпись

Исполнитель «ФИО»
Контактыне данные